

NORDISK AFLØBS TEKNIK A/S

Strandlodsvej 7
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er godkendt den

12/12/2016

Kimmy Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NORDISK AFLØBS TEKNIK A/S Strandlodsvej 7 2300 København S Telefonnummer: 44921759 Fax: 44921759 CVR-nr: 27051030 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er renovering og vedligeholdelse af faldstammer, herunder VVS arbejde.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør -74.602, der ikke anses for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer som følge af en opstart med tilhørende omkostninger.

For regnskabsåret 2016/17 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		720.000	
Eksterne omkostninger		-169.965	
Bruttoresultat		550.035	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-418.750	
Resultat af ordinær primær drift		131.285	
Øvrige finansielle omkostninger		-205.887	
Ordinært resultat før skat		-74.602	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-74.602	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.602	
I alt		-74.602	

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		375.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.432.500	
Materielle anlægsaktiver i alt		2.807.500	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.290	
Finansielle anlægsaktiver i alt		164.290	
Anlægsaktiver i alt		2.971.790	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.583	
Tilgodehavende skat		621.000	
Andre tilgodehavender		54.000	
Tilgodehavender i alt		923.583	
Likvide beholdninger		5.407	
Omsætningsaktiver i alt		928.990	
Aktiver i alt		3.900.780	

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	
Andre reserver		1.550.000	
Overført resultat		-1.382.119	
Egenkapital i alt		667.881	
Gæld til realkreditinstitutter		2.129.269	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.129.269	
Gæld til realkreditinstitutter		308.909	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.100	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		403.197	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		342.424	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.103.630	
Gældsforpligtelser i alt		3.232.899	
Passiver i alt		3.900.780	